concreto, em data posterior à realização da capacitação, a ser
agendada pelo TRE com a professora, caso seja de seu interesse.

6.

M E T O D O L O G I A
D E  E N S I N O

I N V E S T I M E N T O  

O investimento a ser realizado na capacitação é de R$ 11.396,00 (onze
mil, trezentos e noventa e seis reais), considerando o valor de R$
518,00 (quinhentos e dezoito reais) a hora-aula, relativos a 16 horas de
aulas telepresenciais, a 6 horas de produção e disponibilização de
materiais didáticos, inclusa no investimento 1 hora de consultoria
técnica no exame de casos concretos.

A V A L I A Ç Ã O

A avaliação dos participantes, caso seja de interesse desse Tribunal